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                                                                                                       Haus.Panoramaweg 

                                                                                                       Panoramaweg 5 

                                                                                                        37619 Hehlen 

Preisliste 2025 

Nebensaison 1. November – 28./29. Februar  
Ferienwohnung * 

                        
                Nächte 
Personen 

1 2 3 4 7 weitere 
Nächte 

1 oder 2 80,-€ 160,- € 240,- € 320,- € 560,-€ ** 
3 91,90€ 183,80 € 275,70 € 367,60 € 643,30€ ** 
4 103,80€ 207,60 € 311,40 € 415,20 € 726,60€ ** 

* Preise inklusive Steuer 
** Weitere Preise auf Anfrage 
Eine Endreinigung in Höhe von 15,-€ ist einmalig zu entrichten. 
 
In den Preisen sind Wasser, Strom, WLan, Parkplatz, Fernseher, Heizung und Gartennutzung  
inklusive 
 
Zusatzleistungen: 
Wäschepaket  (Bettbezüge,  Handtücher, Geschirrtücher, Spültuch)  25,- €*  
einmalig pro Aufenthalt 
 

Hauptsaison 1.März bis 31.Oktober 
Ferienwohnung * 

                   
Nächte 

Personen 

1 2 3 4 7 weitere 
Nächte 

1 oder 2 95,-€ 190,- € 285,- € 380,- € 665,-€ ** 
3 106,90€ 213,80 € 320,70 € 427,60 € 748,30€ ** 
4 118,80€ 237,60 € 356,40 € 475,20 € 831,60€ ** 

* Preise inklusive Steuer 
** Weitere Preise auf Anfrage 
Eine Endreinigung in Höhe von 15,-€ ist einmalig zu entrichten. 
 
In den Preisen sind Wasser, Strom, WLan, Parkplatz, Fernseher, Heizung und Gartennutzung  
inklusive 
 
Zusatzleistungen: 
Wäschepaket  (Bettbezüge,  Handtücher, Geschirrtücher, Spültuch)  25,- €*  
einmalig pro Aufenthalt 



Stand 2-25 
 

Saisonunabhängige Preise 

Gästezimmer*  

mit Gemeinschaftsbad 

                   
Nächte 
Personen 

1 2 3 4 7 weitere 
Nächte 

1 60,-€ 120,-€ 170,-€ 220,- € 400,- €  
2 70,- € 140,- € 200,- € 270,- € 470, -€ ** 
3 80,-€ 160,- € 240,- € 320,- € 560,- € ** 

* Preise inklusive Steuer und Endreinigung 
 
** Weitere Preise auf Anfrage 
In den Preisen sind Wasser, Strom, WLan, 1 Parkplatz, Heizung inklusive 
 
Zusatzleistungen: 
 
Wäschepaket  (Bettbezüge,  Handtücher)  20,-€* einmalig pro Aufenthalt pro Zimmer 
 

Ein Aufenthaltsraum (mit Kicker, Fernseher, Küche) kann hinzugebucht werden, je 
nach Hausbelegung ist er mit zwei weiteren Gästeparteien zu teilen. Kosten werden 
dann anteilig berechnet. 

Kosten pro Tag 30,-€* inklusive Endreinigung 

 

 

Tagungs-/ Gruppenraum* 

Gästebad, Küchennutzung, Mobiliar und Smartboardnutzung inklusive 

Buchung unter 5 Stunden    
 

80,- € 

Ab 5 Stunden 100,-€ 
ganzer Tag (max 10 Stunden) 120,-€ 
Zwei Tage 200,- € 

* Preise inklusive Steuer und Endreinigung 
 
 

Hausbuchung Gästehaus (linke Hausseite ohne Ferienwohnung) 
Nutzung der Gästezimmer und des Gruppenraumes, inklusive Aufenthaltsraum 
Maximal 12 Personen 
pro Nacht 450,- € zuzüglich Endreinigung 50,-€* 
 
Wäschepakete sind jeweils zubuchbar. 
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Komplette Hausbuchung Ferien- und Gästehaus  
Nutzung der Gästezimmer und des Gruppenraumes, inklusive Aufenthaltsraum und der 
Ferienwohnung  
Maximal 16 Personen  
Pro Nacht 600,- €* zuzüglich Endreinigung 80,-€* 
 
Wäschepakete sind jeweils zubuchbar. 
 
 
 
Weitere Preise auf Anfrage. 
 
 
Anreise: jeweils ab 14:30Uhr  

Abreise: 11 Uhr am Folgetag 


